DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS MEDIANTE LA PLATAFORMA OPEN JOURNAL SYSTEMS (OJS)

BENEFICIARIO : JULIAN  FELIPE  ARCILA  FORERO identificado con CC 1024493947

Bogotá, 12 de mayo del 2020.

Promoción de la investigación y desarrollo científico

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

8,934,000.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Ocho Millones Novecientos Treinta y Cuatro Mil Pesos  M/CTE 

PRJMOLINAV

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  8,934,000.00

MODALIDAD DE SELECCION : 13 - Otras Formas de Contratación Directa